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I: Protocollo nr: 10903 - del 12/03/2021 - AOOGABMI - Area Organizzativa Omogenea Gabinetto Ministro Istruzione Comparto
Istruzione e Ricerca - Sezione Scuola Azioni di sciopero per l'intera giornata del 26 marzo 2021. Nuovi adempimenti previsti
dall'Acco

Camilleri Tommaso <tommaso.camilleri@istruzione.it>
ven 12/03/2021 15:13
A:  Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>; Ciancio Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Palumbo Fiorella <fiopalumbo@hotmail.it>; Anello Marco
<marco.anello@istruzione.it>; Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Bergonzi Laura <Laura.Bergonzi@istruzione.it>; Camarda Letterio <letterio.camarda.rg@istruzione.it>;
Cernuto Antonino <antonino.cernuto.me@istruzione.it>; Cuttaia Ombretta <ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it>; De Felice Elvira <elvira.defelice.ag@istruzione.it>; Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>; NERI SERNERI NICOLA <nicola.neriserneri@istruzione.it>; Pasto Giovanni <giovanni.pasto.me@istruzione.it>; Petix Calogero Alberto
<calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it>; Riccio Ornella <ornella.riccio.ve@istruzione.it>; Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; USP di Agrigento
<usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>; USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>
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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA – DIREZIONE GENERALE – PALERMO
 
Ai Dirigen� scolas�ci SICILIA
 
Ai Dirigen� Ambi� Territoriali USR-SICILIA
 
Si trasme�e per le operazioni di competenza e per la massima diffusione fra il personale interessato,  la nota prot. 10903 del 12/03/2021 rela�vo allo sciopero
proclamato dai Comita� di base della Scuola – COBAS per l’intera giornata del 26/03/2021 per tu�o il personale docente, educa�vo ed ATA della scuola.
Si invitano le SS.LL. ad adempiere agli adempimen� previs� nell’allegata nota.
Si ringrazia per la collaborazione.
 
Ufficio IV
Il Funzionario Vicario
Tommaso Camilleri


